ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У9, 04. MXZ № ^у
г. Грозный

внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 2 мая 2017 года № 95

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в Положение о Комитете Правительства Чеченской Республики
по дошкольному образованию, утвержденное постановлением Правительства
Чеченской Республики от 2 мая 2017 года № 95 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 10 декабря 2018 года № 274, от 26 декабря
2019 года № 288, от 17 августа 2020 года № 193, от 21 декабря 2021 года
№ 325), изменение, дополнив пункт 3.1 после абзаца двадцать первого абзацем
следующего содержания:

«осуществление согласования назначения руководителей органов
управления дошкольным образованием муниципальных районов и городских
округов Чеченской Республики;».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Предсе^Шхь Ш \ \ М.М. Хучиев

\\1лФ1Ч)ТОД\До« • 20иШс1Спиои«11Н«О4.О1.О iiwe н>м • Пояож(l(H>"Ol.diicx